DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTOS PRÉVIOS
SOBRE OS CONCEITOS DO ENSINO DE QUÍMICA VERDE EM TURMAS DO CURSO
TÉCNICO- INTEGRADO EM MEIO AMBIENTE DO IFPB de autoria de CALINE VIEIRA DE
SENA TOMÉ, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/79443

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/79443